
Zarządzenie Nr 8/2022 

Dyrektora Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Siemiatyczach 

                                                           z dnia  11 lipca 2022 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w Regulaminie  Pracy w Miejskim Ośrodku Pomocy 

Społecznej w Siemiatyczach 

 Na podstawie art. 222 , art. 223 oraz art. 104 § 1 i art. 104 2 § 1 Obwieszczenia Marszałka 

Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej z dnia 18 czerwca 2020 r. w sprawie ogłoszenia jednolitego 

tekstu ustawy - Kodeks pracy (Dz. U. z 2020 r. poz. 1320 t. j.) w związku z art. 111 Ustawy z 

dnia 10 maja 2018 r. o ochronie danych osobowych (Dz.U. z 2018 r. poz. 1000) zarządzam, co 

następuje:   

§ 1. W Regulaminie Pracy w Miejskim Ośrodku Pomocy Społecznej w Siemiatyczach, 

wprowadzonym Zarządzeniem Dyrektora Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w 

Siemiatyczach Nr 9/2018 z dnia 22 marca 2018 r., wprowadzam następujące zmiany: 

1) w rozdziale XV w § 89 dopisuje się następujące ustępy: 

„4.  W celu zapewnienia organizacji pracy umożliwiającej pełne wykorzystanie 

czasu pracy oraz właściwego użytkowania udostępnionych pracownikowi narzędzi pracy, 

Pracodawca wprowadza kontrolę komputerów (zwany Monitoringiem komputerów) oraz 

służbowej poczty elektronicznej pracownika (zwany dalej Monitoringiem poczty 

elektronicznej).” 

„5.  Monitoring komputerów i Monitoring poczty elektronicznej nie może naruszać tajemnicy 

korespondencji oraz innych dóbr osobistych pracownika.” 

§ 2. Zobowiązuje się kierowników działów do zapoznania podległych im pracowników z treścią 

Regulaminu pracy, na potwierdzenie czego powinni przyjąć od pracowników stosowne 

oświadczenie na piśmie. 

§ 3. Zmiany Regulaminu Pracy wprowadza się w porozumieniu z Przedstawicielami 

Pracowników w Miejskim Ośrodku Pomocy Społecznej w Siemiatyczach. 

§ 4. Zmiany Regulamin Pracy wchodzą w życie po upływie 2 tygodni od dnia podania go do 

wiadomości pracowników. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

…………………………………… 

…………………………………… 

(podpisy Przedstawicieli Pracowników) 

    Dyrektor 

                    Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej  

        Ewa Romaniuk 
              (pieczątka i podpis w oryginale) 


